
SMLOUVA O PRODLOUŽENÍ SLUŽEB MICROSOFT
SOFTWARE ASSURANCE

Smluvní Strany:

Krajská zdravotní, a.S.

Se Sídıemz ústí nad Labem, Sociální péče 3315/12A, PSČ: 401 13

IČO: 254 88 627 DIČ: c225488627

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem Oddíl B,
vložka 1550

bank. spojeni: ČSOB, č.5., č. účtu: 216686400/0300

Zastoupené: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Společnosti

(dále jen „Nabvvate|")

CDL SYSTEM a.S.

Se Sídıem; Ústi nad Labem, Kıı'šská 31, PSČ: 400 01

IČO: 631 48 439, DIČ: C263148439

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl B, vložka 739

bank. spojení: Komerční banka, a.S., č. účtu: 78-4527660257/0100

Zastoupené: Ing. Pavlem Havránkem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Poskytovate|")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v Souladu S ustanovením § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský Zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „SmIOUVB")



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a S úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. úvoDNí uSTANovıšNí
1. Nabyvatel prohlašuje, že:

je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního
řádu, a

~ splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Poskytovatel prohlašuje, že:
- je právnickou Osobou řádně založenou a existující podle českého právního

řádu, a

- Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní Obsažené.

3. Nabyvatel Zadal na Základě otevřeného Zadávacího řízení nadlimitní veřejnouzakázku S názvem „Prodloužení služeb Microsoft Software Assurance 2017" (dálejen „Veřejná zakázka") dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, veznění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") Poskytovateli.

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
1. Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné Zakázky, a to prodlouženíSlužeb Microsoft Software Assurance, které exspirují k31. 8. 2017, o 36 měsíců,formu dodávky produktů Společnosti Microsoft, specifikovaných vníže uvedenétabulce „Specifikace předmětu plnění"

' I
Č. Part Number l Název produktu Počet

1 394-00559 I EXCttdCAL SNGL SA MVL USľCAL 516-

2_šQS-0_2505 _ Extšge SíEnt Snì SA MVL 2 _

3 _;NQÍ0301 _"SQL Sístđ Ĺ; Sng_|SA ZEILC; _ ._10

_ 4 _;JQ-DšS _SQLSĚCOrešgI SÍMVLE: Cor; _ í

_5 bEEŠ-OÍŠS _VVIN E3 perDVCšGL JMVL_ _ _" Z;

I 6 SVC-01289 WiatDSTđpSrlšCAL SNGL SA MVL DVCCAL 1561_

7 RIS-00085 VVÍnSVI'CAL 5P; SAE/L UEÄL _ _ I š

_8 Ršoüožš WinSVrCAL SNGL SA MVL USľCAL_ _ _l- 317_JJ

Strana 2 (celkem 10)



9 9EA-00268 WinSeCCore SNGL SA MVL 2Lic CoreLic 8

10 SEM-00263 WinSvrSTDCore SNGL SA MVL 2Lic CoreLic 412_

11 | 269-09065 OfficeProPÍus SNGL SA OLV NL 3Y AqYl AP 1

` 12 021-07266 I OfficeStd SNGL SA OLV NL 3Y AqYl AP 10

i 13 087-02408 .VisioPro SNGL SA OLV NL 3Y AqYl AP 1

14 77D-00078 VSProSubMSDN ALNG SA OLV NL 3Y AqYl AP 4

Tabulka č.1 - Specifikace předmětu plnění

Všechny dodané produkty společnosti Microsoft Corporation prodlužují Služby
Microsoft Software Assurance u licencí, které kryjí, o 36 měsíců, a to Za podmínek,
Stanovených v „Podmínkách pro produkty multílicenčních programů" (Microsoft
Product Terms).

Poskytovatel Se Zavazuje dodat řádně a včas produkty Společnosti Microsoft určené
pro evropský trh, plně a řádně využitelné v České republice, určené pro komerční
společnosti, prosté jakýchkoli právních vad.

Nabyvatel se Zavazuje řádně avčas produkty Společnosti Microsoft převzít aZa
jejich nabytí zaplatit Poskytovateli Sjednanou cenu dle podmínek touto Smlouvou
stanovených.

Smluvní Strany se dále Zavazují poskytovat si vzájemnou potřebnou součinnost
k Splnění předmětu Smlouvy.

Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Nabyvateli Splnění Zadání Veřejné zakázky
avšech Z toho vypiývajících podmínek apovinností převzatých Poskytovatelem
vrámcí zadávacího řízení podle Zadávací dokumentace Veřejné Zakázky a nabídky
Poskytovatele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím
uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučeníjakýchkoliv pochybností to znamená, že:

- v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou
tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře Zohledňovala účel Veřejné
zakázky vyjádřený zadávací dokumentací Veřejné Zakázky;

- vpřípadě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace Veřejné Zakázky.

Poskytovatel je vázán Svou nabídkou předloženou Nabyvateli v rámci zadávacího
řízení na Zadání Veřejné Zakázky, která Se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících
Z této Smlouvy použije Subsidiárně.

Vzhledem k Stálému vývoji a Změnám obchodních a licenčních podmínek společnosti
Microsoft Corporation nelze vyloučit Situaci, kdy po podpisu této Smlouvy některé
produkty, které jsou předmětem plnění této Smlouvy, již nebude společnost
Microsoft Corporation poskytovat. Takový případ nebude považován Za porušení této
Smlouvy. Poskytovatel dodá Nabyvateli všechny produkty, které po podpisu této

Strana 3 (celkem 10)



Smlouvy budou Společnosti Microsoft Corporation poskytovány, a písemnou formou
bude Nabyvatele informovat o tom, které produkty již poskytovány nejsou.

3. TERMÍN DODÁNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ
1. Poskytovatel Se Zavazuje dodat předmět plnění do 15 pracovních dnů od podpisu

této Smlouvy, a to včetně vystavení příslušného daňového dokladu dle článku 4 této
Smlouvy.

2. Místem plnění předmětu Smlouvy je Krajská Zdravotní, a.S., Sociální péče 3316/12A,
PSČ 401 13 Ústí nad Labem a Sídlo vybraného dodavatele v případě činnosti, které
mohou být prováděny formou vzdáleného přístupu

3. Veškeré náklady Poskytovatelé související S dodáním předmětu plnění jsou zahrnuty
v ceně předmětu plnění.

4. cENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Celková cena Za předmět plnění dle této Smlouvy je 12,915,485 Kč bez 21 % DPH, tj. 15,627,737

Kč včetně 21 % DPH.

2. Celková cena za předmět plnění je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je
cenou konečnou. Cena Za předmět plnění představuje úplnou a konečnou odměnu
Poskytovatele Za poskytnutí veškerého plnění, které má na základě této Smlouvy
poskytovat, a jako taková zahrnuje veškeré náklady, které Poskytovatel Za účelem
plnění této Smlouvy vynaloží a má vynaložit.

Celková Cena Za předmět plnění dle článku 4 odstavce 1 této Smlouvy bude
Nabyvatelem uhrazena ve třech Splátkách dle níže uvedeného splátkového
kalendáře:

p

Číslo .. .. Datumsplátky Vyse splátky bez DPH 21% Vyse splátky včetně DPH 21% fakturace

Dle čıá nku 4
1. 4,487,290.33 Kč 5,429,621.3O Kč odstavce 7 této

_ Smlouvy

2. 4,214,097.33 Kč 5,099,057.77 Kč 1.9.2018

3. 4,214,097.33 Kč 5,099,Os7.77 Kč 1.9.2019 I

celkem ' 12,915,485 Kč 15,627,737 Kč

Výše splátky číslo 1 je Stanovena jako 1/3 ceny produktů na řádcích číslo 1 až 10
(produkty typu MVL) a celá cena produktů na řádcích číslo 11 až 14 (produkty typu
OLV) tabulky „Tabulka č.1 - Specifikace předmětu plnění". Výše splátek číslo 2 a číslo
3 je stanovena jako 1/3 ceny produktů na řádcích číslo 1 až 10 (produkty typu MVL)
tabulky „Tabulka č.1 - Specifikace předmětu plnění“.

Strana 4 (celkem 10)



4. Jednotlivé Splátky Ceny za předmět plnění budou Nabyvatelem uhrazeny na Základě
daňových dokladů (faktur), vystavených Poskytovatelem vtermínech a částkách dle
splátkového kalendáře Stanoveného v článku 4 odstavci 3 této Smlouvy. Každý
daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitostí, je
Nabyvatel oprávněn Zaslat jej ve lhůtě Splatnosti Zpět Poskytovateli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení. Vtakovém případě počíná lhůta Splatnosti běžet Znovu
od opětovného Zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu
(faktury). Daňový doklad (faktura) musı' být vystaven v české měně.

6. Nabyvatel neposkytne Poskytovateli zálohu.

7. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu na 1. splátku do 15 pracovních dnů po
podpisu Smlouvy, nejdříve však společně S dodáním předmětu plnění této Smlouvy
dle článku 3.

8. Každá faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení Nabyvateli, a to na
bankovní účet Poskytovatele, který je uveden v Záhlaví této Smlouvy. Za Zaplacení
Splátky Za předmět plněníje považováno odeslání splátky Za předmět plnění na účet
Poskytovatelé uvedený v záhlaví této Smlouvy.

9. Každá faktura musí Za účelem možnosti prokázání Iegálního nabytí produktů a
možnosti prokázání souvislosti nabytých produktů Sjednotlivými typy licencí na
užívání software Společnosti Microsoft obsahovat minimálně katalogové číslo
produktu (product number), přesné a úplné označení produktu, počet dodaných kusů
produktů a jejich cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem kvrácení faktury
Poskytovateli kpřepracování. Lhůta splatnosti nové faktury Začíná běžet dnem
prokazatelného převzetí nové faktury Nabyvateli.

PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Nabyvatel je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, má-li tento zjevné vady,
je nekompletní nebojejinak Zjevné, že neodpovídá specifikaci dle této Smlouvy.

PRÁVNÍ vADY

Poskytovatel prohlašuje a Zavazuje Se, že předmět plnění, dodaný podle této Smlouvy, bude
prostý právních vad a Zavazuje Se odškodnit v plné výši Nabyvatele v případě, že třetí osoba
úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění.
V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý v souvislosti S plněním Poskytovatelé podle této
Smlouvy, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl kdočasnému či trvalému Soudnímu (či
obdobněmu) Zákazu Či Omezení užívání licencí na užívání software společnosti Microsoft,
krytých službami Microsoft Software Assurance, prodlouženými dodaným předmětem
plnění, či jakéhokoli jiného práva nebo plnění poskytnutého vsouvislosti S ním ze strany
Nabyvatele, Zavazuje Se Poskytovatel zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady
takovéto Situace na Nabyvatele, a to bez dopadu na cenu sjednanou podle této Smlouvy,
přičemž Současně nebudou dotčeny ani nároky Nabyvatele na náhradu škody.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se Zavazuje:

Strana 5 (celkem 10)



poskytnout plnění řádně Ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy až do Skončeníúčinnosti této Smlouvy;
- neprodleně oznámit písemnou formou Nabyvatelí překážky, které mu bránívplnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících Splněnímpředmětu Smlouvy;

- informovat Nabyvatele Oplnění svých povinností podle této Smlouvyaodůležitých Skutečnostech, které mohou mit vliv na výkon právaplněnípovinností Smluvních Stran,
- upozornit Nabyvatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle Svýchmožností provést taková opatření, která riziko Zcela vyloučí nebo sníží;

2. Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem Statusu Licensing Solution Partner (LSP} čiobdobného statusu Společnosti Microsoft Corporation, platného pro Českou republiku,příp. jiného oprávnění, umožňujícího mu dodávat produkty Společnosti MicrosoftCorporation, které jsou předmětem této Smlouvy, v Souladu S podmínkami společnostiMicrosoft Corporation v České republice, a je tedy oprávněn řádně poskytnout předmětplnění.

3. Poskytovatel Zajistí veškeré procesy, Související Sotevřením nově Smlouvy MicrosoftOpen Value mezi Nabyvatelem a Společnosti Microsoft Corporation, včetně předloženípříslušných Smluvních dokumentů k podpisu oprávněnému Zástupci Nabyvatele.
4. Nabyvatel se Zavazuje:

poskytovat Poskytovateli nezbytně potřebnou Součinnost.

sANKcE A NÁHRADA šKoDY
1. Pro případ prodlení Nabyvatele Se Zaplacením faktury je Poskytovatel oprávněnpožadovat po Nabyvatelí zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částkyza každý í započatý den prodlení.
2. Smluvní strany Se dále dohodly, že v případě prodlení Poskytovatelé S dodánímpředmětu plnění je Nabyvatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny předmětu plnění bez DPH Za každý i započatý den prodlení.
3. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dodat předmět plnění bez právních vad vesmyslu článku 6 této Smlouvy je Nabyvatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výší5 % Z celkově ceny předmětu plnění bez DPH.
4. Vpřípadě, že Se kdykoli po dobu účinnosti této Smlouvy či kterékoli její části ukáženepravdivým prohlášení Poskytovatelé dle článku 7 odst. 2 této Smlouvy, je Nabyvateloprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny předmětu plnění bezDPH.

5. Sankce i náhrada způsobené škody jsou Splatně do 15 kalendářních dnů ode dnedoručení faktury nahrazující výzvu k zaplacení Smluvní straně, která je povinnápříslušnou sankcí nebo náhradu škody zaplatit. Nabyvatel je oprávněn sankce i náhraduškody Započíst proti pohledávce Poskytovatele.
6. Pokud by Poskytovatel jakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím poddodavatele,odpovídá Poskytovatel za plnění a úkony poddodavatele stejným způsobema ve Stejném rozsahu, jakoby plnění poskytoval a úkony činil sám Poskytovatel.

Strana 6 (celkem 10]



10.

11.

7 Není-li dále Stanoveno jinak, Zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit Své Závazky a rovněž jí nezbavuje povinnosti
uhradit náhradu škody vzniklé v Souvislosti s porušením jejího závazku v plné Výši.

oPRÁvNĚNÉ osoBY
1. Každá ze smluvních Stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby.

Oprávněné osoby budou zastupovat v rozsahu Svého oprávnění smluvní stranu v
záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

2. Pro případ vyloučení jakýchkoliv pochybností osobou oprávněnou ke změně této
Smlouvyjsou pouze Statutární zástupci Smluvních Stran, příp. osobyjimi řádně pověřené
písemnou formou.

3. Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou
změnu druhou smluvní Stranu písemně upozornit, přičemž změna oprávněné osoby se
stane účinnou doručením předmětného oznámení druhé smluvní Straně. Zmocnění
zástupce oprávněné osoby musí být písemné s uvedením rozsahu zmocnění.

součıNNosT A vzÁJEMNÁ KOMUNIKACE

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat Si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat
druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité
pro řádné plnění této Smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, statutárních orgánů smluvních
stran, popř. jimi řádně písemně pověřených pracovníků, nevyplývá-Ii z této Smlouvy
jinak.

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
příslušné Změně dozví, a to prokazatelným způsobem.

osTATNí usTANovENí, ocHRANA INFORMACÍ

1. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce v rámci veřejné zakázky
dodržovat platné právní předpisy a provádět Veškerá plnění v Souladu S platným právním
řádem.

Poskytovatel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této Smlouvy v souladu
s povinnostmi Nabyvatele, které mu vyplývají z právních předpisů, např. zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel Se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně Osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost O osobních údajích, Zejména
pacientských, a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajů, a to i po ukončení plnění Smlouvy, jakož iv případě jejího předčasného
ukončenídohodou nebo odstoupením od ní.

Strana 7 (celkem 10)



4. Smluvní Strany se Zavazují, že žádná Z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informaceı
které při plnění této Smlouvy Získala od druhé smluvní strany.

S. Ukončení účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto
článku 11 této Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

12. účıNNosT SMLoUvY

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a uzavírá se na dobu určitou potřebnou pro Splnění všech povinností dle
této Smlouvy. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení
Smlouvy týkající Se nároků Z odpovědnosti Za škodu a nároků ze Smluvních pokut,
ustanovení o ochraně informací ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy
vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

2. Nabyvatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě podstatného
porušenísmluvní nebo Zákonné povinnosti Poskytovatelem.

3. Za podstatné porušení povinnosti dle předchozího odstavce Smlouvy Se považuje
Zejména:

- prodlení Poskytovatelé Sdodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 dnů
Oproti termínu plnění Stanovenému ve Smlouvě, pokud Poskytovatel nezjedná
nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Nabyvatel
poskytne v písemně výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být
kratší než 10 dnů od doručení takovéto výzvy;

- v případě porušení povinnosti Poskytovatelé dodat předmět plnění bez
právních vad ve smyslu článku 6 této Smlouvy, pokud Poskytovatel neodstraní
Zjištěné právní vady ani v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu ktomu
Nabyvatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta
nesmí být kratší než 10 dnů od doručení takovéto výzvy;

- pokud Se ukáže kdykoli po dobu účinnosti této Smlouvy či kterékoli její části
ukáže nepravdivým prohlášení Poskytovatelé dle článku 7 odst. 2 této Smlouvy,
přičemž tento Stav nebude Ze Strany Poskytovatelé napraven ani v dodatečné
přiměřeně lhůtě, kterou mu ktomu Nabyvatel poskytne v písemné výzvě ke
splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 dnů od doručení
takovéto výzvy; nebo

pokud vyjde najevo, že Poskytovatel není Zjakéhokoliv důvodu neležícího na
Straně Nabyvatele schopen plnit dál Své Závazky Z této Smlouvy.

4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení Nabyvatele
s úhradou Ceny Za předmět plnění podle této Smlouvy po dobu delší než třicet dnů
poté, co byl Poskytovatelem k úhradě Splatné části Ceny za předmět plnění písemně
vyzván Poskytovatelem, a dále v případě, že je Nabyvatel v prodlení S poskytováním
součinnosti nezbytně nutné ke splnění Závazků Poskytovatelé dle této Smlouvy po
dobu delší, než 60 dní.

5. Účinky odstoupení Od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé Smluvní straně.

Strana 8 (celkem 10)



13. ZÁvĚREčNÁ uSTANOvENí

1.

10.

11.

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní Strany se dohodly, že veškerá jednání Související stouto Smlouvou a Zní
vyplývající budou vedena v českém jazyce.

Je-li nebo Stane-li se některé ustanovenítéto Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká Se
to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany se
vtomto případě Zavazují dohodou nahraditustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

Smluvní Strany se Zavazují řešit veškeré případné Spory smírnou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné Spory mezi Smluvními stranami jsou Oprávněny rozhodnout
obecné Soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.

Pro případ, že O Poskytovateli jako o poskytovateli zdanitelného plnění je Zveřejněna
Způsobem umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
v souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, Smluvní Strany Sjednávají, že Za
splnění závazku Nabyvatele uhradit sjednanou cenu Za předmět plnění je považováno,
uhradí-li Nabyvatel částku ve výši daně na účet Správce daně poskytovatele a Zbývající
část ceny Za předmět plnění O daň poníženou Poskytovateli.

Tato Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními
Stranami.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá
Smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany Shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a
Svobodné vůle, nikoliv vtísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy přecházejí, pokud to
povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních Stran.

Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této
Smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě Zadávací
dokumentace. Aniž by byla omezena všeobecnost předchozího, žádná Změna nebo
dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena
objednávka kterékoli Strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné
obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky vtéto Smlouvě nebo
jsoucí vrozporu Se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými vtéto Smlouvě
nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy musí mít písemnou formu
v listinné podobě a podepsané oprávněnými Smluvními stranami, tzn. změny a doplňky
této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních Stran a
jsou platnéˇpouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

Vzdání Se jakéhokoli práva Ze Smlouvy Se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo
vzdání se určeno.

Strana 9 (celkem 10)



Oprávněné osoby
Přílohy:

Příloha č. 1:

k ní připojuji Svoje podpisy.

Poskytovatel

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem Souhlasí a na důkaz toho

VÚStí nad Labem dne ,169 'gü/Š?_

Nabyvatel

LabemV Ústinad dne

06
É' "',Dëče 331 '. ø 401 IŠUSIìn-ddLŠĹ/É

_ l'Č: 25488627

DIČ* 5225433627
.................................... _

Krajská zdravotní, a.s. CDL SYSTEM a.s.

Ing. Petr Fiala, Ing. Pavel Havránek,

generální ředitel Společnosti místopředseda představenstva

cm svsısu u.
SH-'STEVI' wflflkàıžı

40091 Ualı' nad Labem
Dıćzczfiaı-ıws

m2 M.: +420 475 238 H?
fax' +420 lľö 238 222

Strana 10 (celkem 10)



Příloha č. 1

Oprávněné osoby

.Za Nabyvatele:

I, Ve věcech Smluvních:

Jméno a příjmení MUDr. Jiří Mrázek, MHA

_ 1 Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad
Adresa

Labem

E-mail

I ve věcech technických a realizačních:

_Jméno a příjmení _ lng. Libor Vostrý

Adresa Krajská zdravotní, a.S. - Nemocnice Most, 0.2., J.E.Purkyně 270,
434 64 Most

E-mail

_

Za Poskytovatele

' ve věcech Smluvních:

Jméno a příjmení Jaroslav Kunc

Adresa ' cDL sYsTıšM a.S., Kıı'šská 31, 400 01 ústí nad Labem
E-mail

I ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení Lubomír Novák

Adresa CDL SYSTEM a.s., Klíšská 31, 400 01 Ústí nad Labem

E-mail l

Strana 1 (celkem 1)






